
پنجشنبه 7 ���يبهشت 1402 - شما�� 12520 -  سا	 چهل � چها�� 6

فرماند	 �نتظامى �سـتا, قز�ين �� نظر ���� به منظو� ���مه تكميل �يو�� � محوطه كلانتر�  مركز� ���، با مشـخصا� ���ئه شـد	 �� �سـنا� 
مناقصه � با شر�يط 6ير، نسبت به برگز��� تشريفا� قانونى  مناقصه �قد�0 نمايد.

�لف) مشـخصا� طرB : �جر�� �يو��كشـى � حفا? نر�	 بر�بر نقشـه � جزئيا� به متر�ژ 875 متر طو: � محوطه سا�6 بر�بر نقشه � جزئيا� 
شـامل ( �جر�� �سـفالت محوطه به متر�ژ 5593 متر مربع، �جر�� جد�: كا�� به متر�ژ 1700 متر طو:، �جر�� پيا�	 �� �طر�G سـاختما, به 
متر�ژ 1150 متر مربع، �جر�� فضا� سبز به مساحت 1325 متر مربع، �جر�� كانيو به متر�ژ 928 متر طو: � �جر�� پا�كينگ مسقف فلز� به 
متر�ژ 350 متر مربع � �حد�Y ��باX �ژبانى �6 نوW مصالح بنايى با كلافها� بتنى بر�بر نقشه � جزئيا� به متر�ژ 80 متر مربع ( سيستم سرمايش كولر �بى � گرمايش 

پكيج � ���ياتو�) � برجكها� نگهبانى فلز� به تعد�� 6 عد�
X) بر���� �يالى طرB : مبلغ بر���� �يالى طرB به ميز�, 165/561/572/607 �يا: مى باشد.

�) محل تامين �عتبا� : �6 محل طرB ها� عمر�نى فر�جا مى باشد.
�) ضمانت نامه : تضمين شـركت �� مناقصه به مبلغ 820/000/000 �يا: شـامل ضمانت نامه معتبر بانكى يا فيش ���يز� به حسـاX �علامى �� �سنا� مناقصه مى 

باشد.
�) شر�يط �جر�� طرB : پيما, به صو�� �جر�� كا�ها� ساختمانى به صو�� سرجمع ( بخشنامه 96/1299188 مو�e 1396/05/04) / بر �ساc فهرست بها� 

پايه �بنيه، مكانيكى � برقى سا: 1402 � �حتساX كليه ضر�يب متعلقه به فهرست بها �ست.
	) كسو��� : كسو��� مطابق ضو�بط � �بلاغيه ها� مو�� عمل �� طرB ها� عمر�نى فر�جا پر��خت � ���يه مفاصا حساX تابع ضو�بط مر�جع مربوh خو�هد بو�.

�) پيش پر��خت : پيش پر��خت بر�بر �ئين نامه تضمين معاملا� ��لتى به شما�	 50659�/123402	 مو�e 1394/09/22 پر��خت مى گر��.
6) مد� �عتبا� پيشنها��� : 3 ما	 مى باشد.

B) شر�يط مناقصه گز�� : �� �� يا قبو: تمامى � يا هر يك �6 پيشنها���، مختا� �ست � به پيشنها��� مشر�h، مخد�n � فاقد فهرست تجزيه بها ترتيب �ثر ���	 
نخو�هد شد.

h) تا�يخ ��گذ��� �سنا� مناقصه : �6 مو�e 1402/02/05 تا مو�e 1402/02/08 مى باشد.
�) �خرين مهلت قبو: پيشنها��� : مو�e 1402/02/20 مى باشد.
r) تا�يخ با6گشايى پاكا� مناقصه : مو�e 1402/02/21 مى باشد.

:) محل با6گشايى پاكا� مناقصه : به نشانى ستا� �نتظامى �ستا, قز�ين ، معا�نت مهندسى مى باشد.
 � WWW.SAJAT.IR 6 سـا6ما, مديريت � برنامه �يز� كشـو� كه �� سـامانه سـاجا�� 	لذ� �6 تمامى پيمانكا��, ����� گو�هى صلاحيت پيمانكا�� معتبر صا��
سـاجا� WWW.SAJAR.IR قابل ��يت بو�	 � ����� حد�قل �تبه پنج �� �شـته �بنيه ( ����� ظرفيت مجا6 � ���6 بر�� شـركت �� مناقصه متناسـب با بر���� كل 
پـر�ژ	) مـى باشـند � ����� گو�هى صلاحيت �يمنى صـا��	 �6 ����6 تعا�,، كا� � �فا	 �جتماعى (HSE) ، �عو� مى گر�� حد�كثر ظرG مد� سـه ��6 �6 تا�يخ ��� 
�گهى نوبت ��: با به همر�	 ��شـتن فتوكپى بر�بر با �صل �تبه بند� شـركت ( تائيديه صلاحيت پيمانكا�� سـا6ما, مديريت � برنامه �يز� كشو�) گو�هينامه مو�يا, 
مالياتى ( ماليا� بر ��n6 �فز��	)، صو�� ها� مالى حسابرسى شد	 منتهى به سا: جا�� ( بر�� پر�ژ	 ها با بر���� بيش �6 10 بر�بر سقف معاملا� عمد	 ��لتى)، 
يك جلد ��6مه كا�� پنج سـا: �خير شـركت، جهت �علا0 �ما�گى � ��يافت �سـنا� به منظو� ��6يابى تو�, �جر�يى كا� توسط �ستگا	 مناقصه گز�� به نشانى : �ستا, 

قز�ين – بلو�� شهيد باهنر ( ستا� �نتظامى شهيد �قايى )، معا�نت مهندسى ����	 عمر�, � نوسا�6 مر�جعه نمايند.
تلفن : 02821821136 � 02821821459

هزينه ��� هر �� نوبت �گهى � ثبت قر����� به عهد	 برند	 مناقصه مى باشد.
تا�يخ �نتشا� نوبت ��: : 1402/02/05

تا�يخ �نتشا� نوبت ��0 : 1402/02/07  

�گهى مناقصه عمومى (نوبت ���)

فرماند� �نتظامى �ستا� قز�ين

شميم بهشت

شهيد علي صابرw نژ��
فر�w6 �6 �صيتنامه شهيد:

ــي �� كه  ــپا� خد�ي ــد � س حم
ــق  ــا��� ح ــم �� ��� مب ــق يافت توفي
ــركت نمايم � !نچه ��  عليه باطل ش
ــلا+ نها�� �  ــه ���- �� طبق �خ ك
ــم �يز� منا. نمايم � !نچه �� كه  تقدي
حسين(5) � يا��نش � تما- ��مندگا. 
ــلا- تاكنو.- پر��نه ���  -�� صد� �س

ــته �ند، من هم !. �� با� يابم؛ يعني شها�=. !يا بر�ستي  ��� �� گش
ــم خو� ببيند جنايتكا��. به  ــي به خو� �جا�� مي �هد كه با چش كس
ــلا- � كشو�H حمله � تجا�� نمو�� �ند � بنشيند � سكو= كند؟  �س
من هم �كنو. مي ��- تا با خد�يم ملاقا= نمايم؛ مي ��- تا !تشي �� 
 Jسنگرها Jنمايم. �كنو. به سو Hكه �� �لم مشتعل گشته، خامو
غبا�!لو� همر�مانم مي شتابم � به سوJ مكا. با صفاJ جبهه جنگ 
ــلا- خالي  ــنگر �س ــمن بد�ند هيچ موقع س ــر��� مي كنم، كه �ش پ
نمي ماند. توصيه من به شما �مت حزS �الله � مر�- شهيدپر�� � بلكه 
ــلا- �ين �ست: سلاT به �مين �فتا�� �- �� برگيريد �  به تما- �مت �س
ــا�يد � به طرV �شمنا. �سلا- نشانه  �� �ست هايتا. محكم بفش
�فته، صد�J �گبا� مسلسل �� با صد�J تكبيرتا. بياميزيد � !. ها �� 
به �حشت بيند��يد، تا !نا. �� �� تجا�� مأيو� كر�� � نابو� نماييد � 
ــو��نند. برخيزيد  نگذ��يد �Y هاJ ��غد�� �ين ملت �� بيش �� �ين بس
ــتن  ــپا�يد � �� خويش � هجر= نماييد � خو� �� به خد�J بز�گو�� بس
ــه مو�ظب �يما. خو� بو�� �  ــهيدپر��! هميش ��گذ�يد. �J مر�- ش
ــهيد�. �سلا- �� پا�  ــاجد �� پُر كنيد � نما� بپا ���يد � خو. ش مس
بد��يد � قد� ��مندگا. �� بد�نيد، كه پا� ��شتن خو. شهيد�.، نگه 
ــت....� �ما، �J ما�� مهربانم! بايد بد�ني كه  ــتن حرمت �لهي �س ��ش
ــتم � �ين �مانت -�ير يا ���- بايد به صاحبش  من �مانتي بيش نيس
ــا به قيامت �  ــت- با� گر��؛ چو. م ــه خد�J جها. !فرين �س -ك
ــد�، �� مكتب قر!. �  ــم � بايد �� ��� خ ــاS � كتاS يقين ���ي حس

�هبرJ �فا5 نماييم.

 Jــو� ــه جمه ــگا� ���نام ــن- خبرن قز�ي
 Yــا ــا�� �ي ــز�� � 628 ميلي ــلامي: 20 ه �س
 � Jهيا�� ،Jــهر��� ــته به ش طي ساY گذش

فرماند��J هاJ �ستا. قز�ين پر��خت شد.
ــركل �مو� مالياتي  عزيز�له عبا� پو� مدي
�ستا. قز�ين با �علا- �ين خبرگفت: تخصيص 
 Yستا. قز�ين �� سا� Jــهر���يها عو��f ش
گذشته نسبت به مد= مشابه ساY 1400 بالغ 

بر 114 ��صد �شد ��شته �ست.

ــاY 1401 �� محل  �J تصريح كر�: �� س
ــتا. �� پر��خت ماليا= بر  مشا�كت مر�- �س
���H �فز���، بيش �� 20 هز�� � 628 ميليا�� 
ــهر���J ها، �هيا�J ها  ــاS ش ــه حس �ياY ب
ــتقيم  ــتا. به صو�= مس � فرماند��يهاJ �س
ــت � بخشي �� �قد�ما= �جر�يي  ���يز شد� �س
ــا �� �ين مناطق  ــي كه مر�- عزيز م � عمر�ن
ــا�كت  ــل �ين مش ــد �� مح ــاهد� مي كنن مش

�ست.

ــا�� به �ينكه يك ��صد �� ��!مد  �J با �ش
ــلامت �ختصا+  ــز��� به بخش س ���H �ف
ــد، تصريح كر�: ��!مدهاJ حاصل  پيد� مي كن
 �� Jــز��� نقش مؤثر ــا= بر ���H �ف �� مالي
ــلامت، به  خصو+ �� مناطق  تحوY نظا- س
ــايرJ �يفا مي كند �  ــتايي � عش محر�-، ��س
ــاY گذشته با �فز�يش 115  �� همين ��ستا س
��صدJ، 6 هز�� � 930 ميليا�� �ياY به بخش 

سلامت قز�ين �ختصا+ يافت.

:
مديركل �مو� مالياتي �ستا عنو� كر

پر��خت 20 هز�� ميليا�� �يا: به شهر���w � �هيا�w هاw قز�ين
:مديرعامل شركت شهر" ها� صنعتي �ستا

130هكتا� �6 ���ضي 
شهركهاw صنعتي �ستا, قز�ين 

سند ��� شدند

قز�ين- خبرنگا� ���نامه جمهو�J �سلامي: ساY گذشته 
با همكا�J �ستگا� هاs Jيربط، �قد�ما= مناسبي �� �� حو�� 
ــم كه مي تو�. به  ــند ��� كر�. ���ضي صنعتي �نجا- ���ي س
سند ��� شد. 130 هكتا� �� ���ضي صنعتي �ستا. قز�ين كه 

به !. سند ششد�نگ تعلق گرفته �ست، �شا�� كر�.
ــهرu هاJ صنعتي  ــركت ش ــا�J مديرعامل ش �ضا صف
ــت هم  ــن مطلب گفت: �� نشس ــا بيا. �ي ــتا. قز�ين ب �س
ــتاند�� � مجموعه مدير�. ��لتي با توليدكنندگا.  �نديشي �س
ــگا� بين �لمللي �ما-  ــتا. كه �� محل ��نش � كا�!فرينا. �س
 Jگذشته با همكا� Yــد، �ظها� كر�: سا خميني(��) برگز�� ش
ــند ���  ــبي �� �� حو�� س ــتگا� هاs Jيربط، �قد�ما= مناس �س
ــتا. قز�ين �نجا- ���يم كه مي تو�.  كر�. ���ضي صنعتي �س
ــند ��� شد. 130 هكتا� �� ���ضي صنعتي �ستا. قز�ين  به س
 J�.ــد�نگ تعلق گرفته �ست، �شا�� كر� ــند شش كه به !. س
�فز��: بر�J 1630 هكتا� �� ���ضي صنعتي �ستا. قز�ين نيز 
 Jــند تفكيك صا�� شد� �ست.مديرعامل شركت شهركها س
صنعتي �ستا. قز�ين �ضافه كر�: مطابق �ستو� �ستاند�� � با 
ــيز�هم جهت ��نق هر  عنايت به �هتما- �يژ� �J كه ��لت س
 Vحل �ختلا J4 شو�� Jچه بيشتر توليد ��خلي ���� با برگز��
ــتيم 16 هكتا� �� ���ضي صنعتي �ستا. قز�ين �� كه به  تو�نس
ــتفا�� �� شهرu هاJ صنعتي مختلف  صو�= ��كد � عد- �س
قر�� گرفته بو� �� !��� سا�J � به ��جدين شر�يط ��گذ�� كنيم.

ــئوY خاطر نشا. كر�: بالغ بر 300 �خطا� كتبي  �ين مقا- مس
 Jصنعتي �ستا. قز�ين با همكا� Jها uشركت شهر Jسو��
�ستگا� قضائي به ��حدهاJ صنعتي كه �مين ��كد �� �ختيا� 
��شتند، ���� شد� كه خوشبختانه 16 هكتا� �� �ين ���ضي به 
 Jها uبا�گشت.�ئيس هيئت مدير� شركت شهر Yبيت �لما
 Jمين ها� Jصنعتي �ستا. قز�ين �ضافه كر�: با با�پس گير
 Jصنعتي تو�نسته �يم فرصت سرمايه گذ�� Jها uكد �� شهر��
 Jيجا� منطقه �يژ� �قتصا�� Jــبي �� �يجا� كنيم.صفا� مناس
ــهرu هاJ صنعتي �ستا.  ــركت ش �� �� ��لويت هاJ مهم ش
 Yنبا� J� قز�ين ��نست � گفت: �ين موضو5 �� با �هتما- �يژ�
خو�هيم كر� چر�كه �يجا� �ين منطقه �يژ� �قتصا�J مي تو�ند 
ــز�يي �� �شد توليد �� �ستا. قز�ين ��شته باشد.�ين  تأثير بس
 Jنيز �� ��ليت ها Jنرژ� uــهر ــئوY �فز��: �يجا� ش مقا- مس
ــتا. �ست كه با �يجا�  ــركت شهرu هاJ صنعتي �س مهم ش
ــيا�J �� مو��� �� هد� �فت �نرژJ � توليد  !. مي تو�. �� بس
�نرژJ جلوگيرJ كر�.مديرعامل شركت شهرu هاJ صنعتي 
ــتا. قز�ين �� پايا. گفت: تسهيل گرJ �� مسير توليد �  �س
 Jــتر مناسبت جهت �شد � ��تقاء توليد � شركت ها �يجا� بس
ــكلا= موجو� ��  صنعتي �� �ظايف ما بو�� � تا حد تو�. مش
با كمك مجموعه مديريتي �ستا. حل � فصل خو�هيم كر�.

 Jــو� ــه جمه ــگا� ���نام ــن- خبرن قز�ي
ــهر قز�ين كه  ــه تئاتر ش ــلامي: مجموع �س
 J��� ــت كه به ــا+ هنرمند�. �س فضاJ خ

!ما�� بهر� بر���J خو�هد شد.
قاسم �للهيا�J �ئيس كميسيو. فرهنگي، 
ــي شو��J �سلامي شهر ��  �جتماعي � ���ش
ــهر قز�ين  ــو��J �سلامي ش جلسه علني ش
ــا�  ــر كل فرهنگ � ��ش ــو� مدي ــه با حض ك
ــد؛با �علا- �ين خبر  �سلامي �ستا. برگز�� ش
ــترu في  ــتقباY �� همكا�J هاJ مش � با �س
ــا� � شو��J شهر بيا. كر�:  ما بين ����� ��ش
ــيو.  ــنها� تجليل �� هنرمند�. �� كميس پيش
فرهنگي شو�� ���ئه شد� � �ين �قد�- مي تو�ند 
ــتمر  ــا� به صو�= مس ــا همكا�J ����� ��ش ب

�نجا- شو�.
�J �ضافه كر�: �مينه همكا�J � تعاملا= 

 ����� � Jفر���ني ميا. مديريت شهر uمشتر
كل فرهنگ � ��شا� �سلامي �جو� ���� � �ين 
ــا �قد�ما= خوبي  ــي كامل �جو� ���� ت !ما�گ

بر�J �هالي فرهنگ � هنر �جر�يي شو�.
�ئيس كميسيو. فرهنگي شو��J �سلامي 
شهر قز�ين �� بخش �يگر سخنا. خو� گفت: 

�عطاJ جايز� �يژ� شو��J شهر به �سانه برتر 
ــنو��� مطبوعا= پيشنها� خوبي �ست  �� جش
ــنو��� هاJ مختلف  ــت �� جش چر�كه لا�- �س
ــو�. ــهرJ هم پر��خته ش ــه �غدغه  هاJ ش ب

ــر�J �يجا� فضا  ــو�. كر�: �قد�ماتي ب �J عن
 Jها �كلا Jبرگز�� Jــب بر� � مكاني مناس
ــت � ��  قر!. � نهج �لبلاغه ��حاY �نجا- �س
ــتا مقدما= �فتتاT فرهنگسر�J قر!.  �ين ��س

� نهج �لبلاغه �نجا- شد� �ست.
ــا�� به ساير مو���  �للهيا�J �� ���مه با �ش
ــا� گذ�  ــه گفت: �يج ــد� �� جلس ــرT ش مط
ــنها�  ــهر قز�ين نيز پيش فرهنگ � هنر �� ش
خوبي �ست � مي تو�ند �� جلسه �J كا�شناسي 
ــي شو� ضمن  ــاختهاJ �ين طرT بر�س �يرس
ــاY ��لين �يو�� نگا�� ��  �ينكه �ميد���يم �مس
ــن نصر�الله قز�ين ��شته  ــيد حس �� ميد�. س

ــيم � طرT هايي �� با همكا�J ����� ��شا�  باش
ــتا. �� مناسبت هاJ ملي � مذهبي �كر�.  �س

نماييم.
 Tــهر با �شا�� به �فتتا �ين عضو شو��J ش
ــا. كر�: با  ــگ �� قز�ين بي ــد خانه فرهن چن
ــاY سه خانه  برنامه �يزJ صو�= گرفته �مس
ــا� � چوبيند� �  ــگ �� مناطق ها�J !ب فرهن
 �� J�.ــر� ــه كا� خو�هند ك ــا� !غا� ب ناصر!ب
پايا. با تأكيد به �هميت �سيدگي به معيشت 
ــا توجه به  ــاJ هنرمند�. گفت: ب � �غدغه ه
ــو�� � مديريت  ــي �عضاJ ش ــر� حمايت ��يك
ــد�. قز�يني ��  ــد��J �� هنرمن ــهرJ، تع ش
سر�J سعد�لسلطنه �ستقر�� پيد� كر��  �ند � �� 
مكانهاJ �يگرJ �� جمله با��� هنر � تجربه، 
ــتقر�� هنرمند�. �  ــد بر�J �س فضاهاJ جدي
فر�H !ثا� هنرJ !نا. پيش بيني خو�هد شد.

�ئيس كميسيو فرهنگي، �جتماعي % %�$شي شو��� �سلامي شهر:
مجموعه تئاتر شهر قز�ين به w��6 �ما�	 بهر	 بر���w مي شو�

قز�ين- خبرنگا� ���نامه جمهو�J �سلامي: 
ــما�� 6 گا�J نير�گا� شهيد�جايي پس  ��حد ش
ــي � RI، ��با�� به مد��  �� �نجا- تعمير�= �ساس

توليد بر� با�گشت.
 Jــر�= � نگهد�� ــن غنوJ معا�. تعمي بهم
ــهيد �جايي قز�ين  ــيكل تركيبي ش نير�گا� س
ــد. به  ــر �فز��: با نز�يك ش ــا �علا- �ين خب ب
ــاJ تعمير�تي �� نير�گا�  ــل گرما، فعاليت ه فص
ــي �� طي مي كند تا  ــهيد�جايي، مر�حل پايان ش
پس �� �تما- تعمير�=، با تما- تو�. !ما�� تامين 

بر� پايد�� �� پيك تابستا. باشد.
ــاJ تعمير�=  ــي فعاليت ه ــز��: تمام �J �ف
ــما�� 6 گا�J ��قالب  ــد ش ــي � RI ��ح �ساس
 Jــا حو�� ه  ��  � ــي  تعمير�ت ــت  فعالي  1483
 Jــو ��س ــق  �بز���قي  � ــك  �لكتري ــك،  مكاني

ــيد كه حاصل  متخصصا. نير�گا� به �نجا- �س
�ين تلاH ها پس �� حد�� 118 ��� با با�گشت 

��با�� �ين ��حد به مد�� توليد به ثمر نشست.
غنوJ بيا. كر�: �� حو�� مكانيك �مونتاژ � 
مونتاژ تجهيز�= محفظه �حتر��، �مونتاژ � مونتاژ 
پوسته تو�بين �كمپرسو� � ��تو� تو�بوكمپرسو� 
ــاJ ��� ها  ــك ها، تعويض ت جهت با��يد �يس
ــو�به همر��  ــاJ متحرu � ثابت كمپرس �پر� ه
ــر ��J تجهيز�=،  ــاژ نا�Y ها ب ــاژ � مونت �مونت
ــو� ژنر�تو�، با��يد � تعمير  �مونتاژ � مونتاژ ��ت
سيستم خنك كا�J ژنر�تو�، تعمير�= كا�گاهي 
 Sغير مخر Jتو� كمپرسو� � تست ها�� RI �
ــا. تعمير�=  ــوJ متخصص ــم ��س NDT ه
ــن ���� �� برنامه هاJ تعمير�تي  ــك �� �ي مكاني

�ين ��حد �نجا- شد� �ست.

zشهيد �جايي به مد�� توليد بر 	نير�گا w66 گا 	حد شما��� 	با6گشت ��با�

:معا% فرهنگي % �جتماعي نير%� �نتظامي �ستا
 wيكر� پليس به سمت جامعه محو���

تغيير پيد� كر�	 �ست

قز�ين- خبرنگا� ���نامه جمهو�J �سلامي: نير�J �نتظامي �� 
مقوله �عايت حجاS � عفاV �� كنا� �نجا- �قد�ما= سلبي �� �مينه 

�نجا- �قد�ما= �يجابي هم فعاليت هايي �� �� �ست �جر� ����.
 Jــي � �جتماعي نير� ــا�. فرهنگ ــرهنگ �حيم خامدJ مع س
ــي معا�. فرهنگي �  ــت هم �نديش ــتا. قز�ين ��نشس �نتظامي �س
ــا�  ــتا. با مديركل فرهنگ � ��ش ــي فرماندهي �نتظامي �س �جتماع
ــن بيا. �ين مطلب  ــد ضم ــلامي كه �� �ين ����� كل برگز�� ش �س
ــكا�J ميا. فرماندهي  ــز��: �ميد���يم با �فز�يش تعاملا= � هم �ف
ــا� شاهد �نجا- �قد�ما=  ــتا. � ����� كل فرهنگ � ��ش �نتظامي �س

تأثيرگذ�� بيشترJ �� حو�� فرهنگي � �جتماعي �ستا. باشيم.
ــمت  ــت كه ��يكر� پليس به س ــز��: تقريبا �� �هه �س �J �ف
ــتيم با �نجا- �قد�ما=  جامعه محو�J تغيير پيد� كر�� � ��صد� هس
ــه علل بر�� �مينه هاJ جر- �  ــي � فرهنگي � نگا� علمي ب �جتماع
ــتفا�� �� ظرفيت نخبگا. علمي � مر�كز  ــيب هاJ �جتماعي � �س !س
ــوY به تامين �منيت  ــگاهي مامو�يت هاJ پليس �� بر�J حص ��نش

�جتماعي، تسهيل كنيم.
ــتا. قز�ين  ــي نير�J �نتظامي �س ــا�. فرهنگي � �جتماع  مع
ــا� به �ليل برخو����J �� ظرفيت  تصريح كر�: ����� فرهنگ � ��ش
ــانه،  ــگا. � همچنين �صحاS �س ــگا.، فرهيخت ــد�.، نخب هنرمن
ــي � �جتماعي كمك  ــيد. به �هد�V فرهنگ ــد به ما �� �س مي تو�ن
ــاJ �نتظامي �� بهتر پيش ببريم � ��يكر� جامعه  كند تا مامو�يت ه
ــه به �هميت  ــيم. �J عنو�. كر�: با توج ــق بخش ــو�J �� تحق مح
ــه با جنگ نر-  ــا. �هبرJ، بر�J مقابل ــا� تبيين به عنو�. فرم جه
 Jــمنا.، �ميد���يم بتو�نيم با تعامل � همفكر ــناختي �ش � جنگ ش
ــتا. گا- هاJ مؤثرJ بر�J تقويت با��ها � �عتقا��=  ����� ��شا� �س
ــا�� به ظرفيت هاJ معا�نت  ــل جو�. بر���يم.�J �� پايا. با �ش نس
ــا��� �  ــي �� حو�� هاJ،تحقيق � پژ�هش،مش ــي � �جتماع فرهنگ
 Hطلا5 �ساني بر گستر� � Jهمگاني،حو�� هنر Hمو�!،Jمد�كا�
ــلامي � كاهش  ــا�J فرهنگ �يني � �س همكا�J ها �� نها�ينه س

!سيب  هاJ � جر�يم تأكيد كر�.

قز�ين- خبرنگا� ���نامه جمهو�J �سلامي: 
ــه هماهنگي برنامه هاJ ��� جهاني �مين  جلس
ــت  پاu با حضو� مدير كل حفاظت محيط �يس
ــتا. قز�ين، نمايندگا. �ستگا� هايي �جر�يي  �س

مرتبط � نمايندگا. تشكل هاJ �يست محيطي 
�� سالن جلسا= ����� كل حفاظت محيط �يست 

�ستا. قز�ين برگز�� گر�يد.
جلسه هماهنگي برنامه هاJ ��� جهاني �مين 

ــت  پاu با حضو� مدير كل حفاظت محيط �يس
ــتا. قز�ين، نمايندگا. �ستگا� هايي �جر�يي  �س
مرتبط � نمايندگا. تشكل هاJ �يست محيطي 
�� سالن جلسا= ����� كل حفاظت محيط �يست 

�ستا. قز�ين برگز�� گر�يد.
 Hــس ����� !مو� ــتمي �ئي �ين �لعابدين �س
ــت  حفاظ كل   ����� ــي  مر�م  Jــا�كتها مش  �
محيط �يست �ستا. قز�ين گفت: جلسه نشست 
ــر�- نها� با مدير كل  ــا�مانهاJ م نمايندگا. س
ــت  � معا�. نظا�= � پايش حفاظت محيط �يس
�ستا. قز�ين، �ئيس ����� حفاظت محيط �يست 
ــدگا.  نماين  �� ــي  �جمع ــن  قز�ي ــتا.  شهرس
�ستگا� هاs Jيربط � تشكلهاJ �يست محيطي 
ــالن  ــن پاu �� محل س ــو+ ��� �مي �� خص
ــا= ����� كل حفاظت محيط �يست �ستا.  جلس

قز�ين برگز�� شد.
ــر مدير كل  ــعيد� خضي ــه س �� �بتد�J جلس
ــتا. قز�ين با �شا��  ــت �س حفاظت محيط �يس

ــو�� مديريت  ــاماني هاJ موجو� �� ح ــه نابس ب
ــماند  ــماندها عنو�. كر�: ما �� مديريت پس پس
 Jــل جايگا� ها ــد تا مر�ح ــتا. �� مبد�ء تولي �س
ــم، كه �ين  ــد�J ���ي ــكلا= متع ــماند مش پس

مستلز- �يجا� ساختا�هاJ مناسب ميباشد.
 ،Jفرهنگ سا� Jخضير ���مه ���: �� ��ستا
ــامل  ــي ش �جر�J طرT هاJ فرهنگي � !مو�ش
خانه هاJ محيط �يست � مديريت سبز قدمهايي 
جهت ساماندهي مديريت پسماند بر��شته شد� 

�ست.
 Jــنها� ــاJ پيش ــه برنامه ه ــه جلس �� ���م
ــاu ���ئه �  ــت ��� �مين پ �� �مينه گر�ميد�ش
ــتما5 گر�يد كه ��  ــر�= حاضرين �س ــه نظ نقط
ــا�J طبيعت  ــا ميتو�. به پاكس ــه برنامه ه جمل
ــتا. با حضو� تشكل ها، مر�-  �� تما- نقا� �س
ــت خبرJ � حضو�  ــتاني، نشس � مسئولين �س
 Jــتا. �� برنامه ها ــئولين محيط �يست �س مس

صد� � سيما �شا�� كر�.


�جلسه هماهنگي برنامه ها� �%$ جهاني $مين پا" �علا/ شد:
برنامه هاw هفته 6مين پاr �� �ستا, قز�ين

مدير كل فرهنگ % ��شا
 �سلامي �ستا
:
تأكيد كر

ضر��� توليد سلسله مفاهيم 
�قناعي جذ�X بر�w تقويت فرهنگ 

Xحجا � Gعفا

ــلامي: با توليد  ــگا� ���نامه جمهو�J �س ــن- خبرن قز�ي
ــله مفاهيم �غنايي جذ�S � توجه به �� تكنيك تكر�� �  سلس
ــتمر�� �� فضاJ جامعه، قطعا به توفيقا= بالايي �� �مينه  �س

گسترH فرهنگ عفاV � حجاS �ست پيد� خو�هيم كر�.
ــين فائزJ مدير كل فرهنگ � ��شا� �سلامي  محمدحس
ــي با معا�نت فرهنگي  ــت هم �نديش ــتا. قز�ين �� نشس �س
 � Vــئله عفا ــتا. پير�مو. مس � �جتماعي نير�J �نتظامي �س
حجاS بيا. كر�: حجاS مسئله �جتماعي بسيا� مهمي �ست 
ــو�؛ لذ� ضر��= ���� تا نگاهي علمي  كه بايد جدJ گرفته ش
ــيم. �J �فز��: �� مسئله  ــف حجاS ��شته باش به مقوله كش
ــر حجاS گر�، حجاS گريز � حجاS ستيز  حجاS با سه قش
 Sــتيم � �� �ين ميا. تنها ��� مقابله با �فر�� حجا مو�جه هس
ستيز �نجا- �قد�ما= سلبي �ست چر�كه !نا. عامد�نه � عالمانه 

�� صد� تقابل با ���H هاJ �يني � ملي كشو� بر!مدند.
ــا� �سلامي �ستا. قز�ين تصريح  مديركل فرهنگ � ��ش
ــت تثبيت � �� مو�جهه  ــر حجاS گر�، سياس كر�: �� قباY قش
ــتو� كا� �ست. ــت �قنا5 �� �س ــر حجاS گريز، سياس با قش
ــا- �قد�ما= علمي �  ــأله محو�J � �نج ــد كر�: مس �J تأكي
كا�شناسانه �� طي يك ساY گذشته �� �ستو� كا� ����� كل 
ــش  ــا� قر�� گرفته � ���� ما به موضو5 پوش فرهنگ � ��ش
 Jــت. فائز ــي بانو�. نيز بر همين ��يكر� منطبق �س �جتماع
ــو5 تبليغا= �  ــر� �صلي �� موض ــا. كر�: �� ��هب خاطرنش
ــتمر�� � تكر�� �ست  ــتفا�� �� تكنيك �س ��تباطا= �غنايي �س
 J� گذشته � �� جريا. عمليا= �سانه Yكه �� �غتشاشا= سا
بيگانگا.، �شمن بر هما. شيو� عمل كر�؛ به طو�J كه �نبو� 
ــرJ مضامين ���� شبهه  ــانه هاJ بيگانه با تكر�� يك س �س
ــي �� مر�- به حاكميت �� تحت  �فكني كر�ند � نگرH بخش

تأثير قر�� ���ند.
ــد: نير�J �نتظامي با توجه به نو5  ــئوY يا�!�� ش �ين مس
فعاليت � مو�جهه فر���ني كه با �فر�� جامعه ����؛ مي تو�ند �� 
 Vفرهنگ � عفا Jنها�ينه سا� Jطر�حي �قد�ما= علمي بر�
ــد، ����� كل فرهنگ � ��شا� �ستا.  ��هگشا � مثمر ثمر باش
ــر�J �نجا- �قد�ما=  ــا�� همكا�J با نير�J �نتظامي ب نيز !م

مؤثر فرهنگ سا� �� قباY مخاطبا. �ست.

تد�ين 22 برنامه مهم بر�w توليد�� گياهي 
�ستا, قز�ين

ــلامي:  قز�ين- خبرنگا� ���نامه جمهو�J �س
ــا�ما. جها�  ــد�= گياهي س ــو� تولي ــا�. بهب مع
كشا���J �ستا. قز�ين �� پيش بيني � تد�ين 22 
برنامه مهم � ����J ��لويت بخش توليد�= گياهي 

�ين �ستا. بر�J ساY جا�J خبر ���.
ــت هماهنگي بين بدنه  علي ��� �نجا- �� نشس
�جر�يي � تحقيقاتي سا�ما. جها� كشا���J با بيا. 
 Jجا� Yسا Jين مطلب �فز��: 22 برنامه مهم بر��
پيش بيني شد� كه �� �تبه نخست !. �لگوJ كشت 
ــه برنامه هاJ معا�نت  ــر�� ����. �J با بيا. �ينك ق
ــكلا=  ــي بايد به حل مش ــد�= گياه ــو� تولي بهب
كشا����. � بهر� بر����. �ستا. قز�ين منجر شو�، 
 Jــائل � مو�نع ما نيا�مند كا�ها گفت: خيلي �� مس
تحقيقاتي �ست � �گر �� ��تبا� با بدنه �جر�يي باشد 
ــو�. ���  باعث تحوY � �گرگوني بخش توليد مي ش
�نجا- تصريح كر�: بايد بر�J كشا����. هر منطقه 
�� نو5 كشت محصولا= �لگو تعيين كر�، مثلاً �� 
حو�� باغباني شاهد هستيم كه بيشتر بهر� بر����. 
 Jحركت به سمت فعاليت ها Yــا����. ��حا � كش
ــي محصولا= مثل  ــتند، همچنين برخ باغي هس
ــتقباY خوبي همر��  ــو�، كاملينا � گلرنگ با �س كين
شد� � �ين جا �ست كه �لگوJ كشت بايد به تبيين 
ــئوY ���مه ���: �� حو��  ��لويت ها بپر����. �ين مس
 Jبرنامه ها �� Jقر����� Jيش كشت � كشا�����!
ــركت ها �  ــر ��تبا� بين ش ــدJ نيز بايد به فك بع
ــر�يطي �� فر�هم كنيم كه  ــا����. باشيم � ش كش
ــه �قتصا�J به  ــر��� با فر�غت خاطر � صرف بهر� ب
ــا. �ينكه ���بط بين  ــد بپر����. ��� �نجا- با بي تولي

ــا. تحقيقا= � بدنه �جر�يي بايد �فز�يش  كا�شناس
يابد، �ظها� ��شت: مو���J �جو� ��شته كه نتيجه 
50 تا 60 مو�� �� مسائل كشت �نگو� �� قالب يك 
كتابچه مد�. شد� � �كنو. نيز با توجه به �ستمر�� 
�ين مشكلا= بايد بر�J كا�شناسا. � بهر� بر����. 
تبيين كر�. �J �ضافه كر�: �� حو�� گلخانه ها بايد 
ــه هزينه توليد كاهش پيد� كند  كا�J �نجا- ��� ك
ــوند،  � بهر� بر����. بر�J �حد�� گلخانه ترغيب ش
ــاهد برخي !فت هاJ گياهي هستيم � به  گاهي ش
ــد �� ��H هايي  ــمو- مضر باي ــتفا�� �� س جاJ �س
ــتفا�� كر�. معا�. بهبو� توليد�= گياهي  علمي �س
ــتا. قز�ين �� ���مه  ــا�ما. جها� كشا���J �س س
ــي بايد با  ــا. ����ي ــت: �هكد� گياه ــا� ��ش �ظه
ــعه � تر�يج محصولا= سلامت محو�  هدV توس
ــر�J �ين  ــو�، ب ــتا. قز�ين ��� �ند��J مي ش �� �س
ــد� كه يكي  ــنها� ش مهم مكا. هاJ متعد�J پيش
ــتا. !�� �ست. ��� �نجا- �ضافه  �� !. ها �� شهرس
كر�: تجربه كشت برخي �� گياها. مثل موسير �� 
شهرستا. !�� نشا. ���� كه �ين منطقه به لحا� 
ــت گياها. ����يي �ست  !S � هو�يي مستعد كش
كه لا�- �ست مو�� توجه �يژ� قر�� گير�.�J بيا. 
ــل �ير� �� �يژگي  ــتر گياها. ����يي مث كر�: بيش
كشت �يم برخو���� هستند � �ين مسئله مي تو�ند 
به تقويت طرT جهش توليد �� �يمز��ها نيز منجر 
شو�. ��� �نجا- خاطرنشا. كر�: طرT جهش توليد 
يكي �� كا�هاJ مهم �� كا� �يربنايي �ستا. قز�ين 
�� حو�� �يم �ست، بايد با كا�هاJ تحقيقاتي ميز�. 

بهر� ��J توليد�= �يم �فز�يش يابد.


